Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.10.2021                                                                                                              № 45
с. Партизанское

О снятии с учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях
На основании статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, протокола жилищной комиссии от 15.09.2021г № 3 в соответствии с Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»
1. Снять с учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях:

Маринину Светлану Владимировну.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации сельского поселения.
Заместитель главы администрации

сельского поселения                                                                               О.А. Головач